n/a

IIEPEYEHb UCCJIEJJOBAHUI ITPY ITPOBEJIEHUN
[MPOOUITAKTUYECKUX MEIWUINHCKNX OCMOTPOB
HECOBEPIIEHHOJIETHUX

Bo3spactabie nepuoas, B OcMOTpbI BpauaMu-
KOTOPbIE ITPOBOJSATCS CHeLHaIucTaMu
npoHIaKTHIECKUE
MEIUIUHCKHE OCMOTPBI
HECOBEPIIECHHOIETHUX
HoBoposxnenHbrit ITenuatp
1 Mecsg ITennarp
Hespouor
Jerckuii xupypr
Od¢ranbmonor

JleTckuii cToMaToa0r

2 MecsIma [Tenuarp

3 mecsma ITenuatp
Tpasmarosior-opromnen

4 mecsma [Tenuarp

JlaGopatopusble, (yHKIIMOHATBHBIC U
UHBIE UCCIIEIOBAHUS

HeonaTanbHblil CKPUHUHT Ha
BPOXKJIEHHBIN TUIIOTUPEO3,
(EHUIIKETOHYPUIO,
aJlpeHOT€HUTAIIbHBIN CUHAPOM,
MYKOBHCIIH/103 U TaJJaKTO3EMHUIO (B
cilydae OTCYTCTBHSI CBEICHUN O ero
IIPOBEJICHUM )

AyIMOJIOTMYECKU CKPUHUHT (B
clly4ae OTCYTCTBUS CBEAEHUM O €ro
MIPOBEICHUH )

VYIIbTpa3ByKOBOE UCCIIEIOBAaHHE
OpraHoOB OPIONIHOW MOJIOCTH
(KOMILIIEKCHOE)

VY IbTpa3ByKOBOE UCCIIEAOBAHHE MTOUYEK
VYIIbTpa3BYKOBOE HCCIIEIOBAaHUE
Ta300€IpEeHHBIX CyCTaBOB
Oxokapauorpadus
Hetipoconorpadus
AyIMOIOTHYECKUI CKpUHUHT (B
CJlydae OTCYTCTBHSI CBEJCHHUI O €ro
IIPOBEJICHUH )

OOt aHaM3 KpoBU

OOmwmii aHamU3 MOYH
AyIuoJIOrn4ecKuil CKpUHUHT

(B ciTy4ae OTCYTCTBUS CBEJICHH O €ro
MIPOBEJICHHH )

AyIuoJIOrn4ecKuil CKpUHUHT
(B cimyyae OTCYTCTBHSI CBEJIEHUH O €r0
MIPOBEJICHHH )



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

5 Mecd1eB

6 MecslEeB

7 MecsLEeB

8 Mecs1es

9 Mmecs1eB

10 mecsieB

11 mecsmeB

12 MecsieB

1 ron 3 Mecsia

1 rox 6 Mecs1ieB

2 roga

3roga

4 rona

[Tenuatp

[Tenuarp

[Tenuarp

[Tenuarp

ITenuatp

ITenuatp

ITenuatp

Ilequatp OOmwmii aHaM3 KPOBU
Hesponor OO0 aHaIu3 MOYHU
Herckuii xupypr OnexTpokapauorpadus
OTOpHHOIAPUHTOJIOT

Tpasmarosior-opromnen

Odranpmoror

ITenuatp

ITenuatp

ITenuatp CKpVHUHT Ha BbISIBJICHUE TPYTIIbI
Jlerckuii croMaronor pUCKA BO3HUKHOBEHMS WIA HAINYUSA
Ilcuxmatp nerckui HapyLIEHUN ICUXUYECKOTO Pa3BUTHS

[Tenunarp OOmmit aHamm3 KpoBU
Hespouor OOmuit ananmu3 Mo4n
Herckunii xupypr

Jetckuii cromaTosor

Od¢ranbemonor

OTOpHHOIAPUHTOJIOT

AKy1ep-THHEeKoJIor (B

OTHOLIEHHUH JIEBOYEK)

Hercknii ypoior-

aHAPOJIOT (B OTHOILIEHUU

MaJIbYHKOB)

[Tenuatp
JleTckuii cToMaToNnoT



19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

5 et

6 ner

7 ner

8 j1er

9 et

10 net

11 ner

12 ner

[Tenuatp
JleTckuii cromaTosor

[Tenunarp

Hespouior

Jerckuii xupypr
JleTckuii ctomMaTojor
Tpasmarosior-opromnen
Od¢ranbmornor
OTOpUHOIAPUHTOJIOT
[Tcuxuatp nerckuit
AKy11ep-rTuHeKoJor (B
OTHOIICHHUHU JICBOYEK)
[Herckuii ypoior-

aHAPOJIOT (B OTHOIICHUU

MaJIbUHuKOB)

JleTckuii 3HIOKPHUHOJIOT

[Teguatp

Hespoutor

JleTckuii cTOMaToIo0r
Od¢ranbmonor
OTOpHUHOTAPUHTOJIOT

ITennarp
JleTckuii
CTOMAaTOJIOT

ITenuatp
Jlerckuii croMaronor

ITenuatp
Hespouor
Jlerckuii croMarosnor

JleTckuii 3HTOKPUHOJIOT

Tpasmarosior-opromnen
Odranbmornor

ITenuatp
Jlerckuii croMarosnor

ITennarp
JleTckuii ctoMaTojor

OOmwmii aHanmu3 KPOBU
OO01mmi aHaaIn3 MOYH

Y IbTpa3ByKOBOE UCCIIEIOBAHHE
OpraHoOB OPIOIIHOI MOJOCTH

(KOMILUIEKCHOE)

YJ'IBTpaSBYKOBOC HUCCICI0OBAaHUEC ITOYCK

Oxokapauorpadus
DnexTpokapauorpapus

OOmmit aHaIM3 KPOBU
OO0 aHaIu3 MOYU

OOmwmii aHamU3 KpOBU
OOuuit ananmu3 Mouu



217.

28.

29.

30.

31.

13 ner

14 net

15 ner

16 ner

17 net

[Tenuatp
JleTckuii cromaTosor
Od¢ranbmoror

[Tenuarp

JleTckuii cTOMaTONIOT
Jerckuii yposor-
aHJpoJIor (B OTHOILIEHUHU
MaJIbYMKOB)
AKy1ep-rTuHeKoJor (B
OTHOIICHHUHU JICBOYEK)
IIcuxuaTp noapOCTKOBBIN

ITenuatp

Jerckuii xupypr
JleTckuii cromaTosor
Jerckuii yposor-
aHJpoJIor (B OTHOILIEHUH
MaJIbYMKOB)

JleTckuii SHIOKPUHOJIOT
Hesponor
TpaBmarosior-opromnen
Odranpmoror
OTOpUHOJIAPUHTOJIOT
AKy1Hep-rTuHeKoJIor (B
OTHOIIEHHUHU JIEBOYEK)
Ilcuxuatp moIAPOCTKOBBIN

ITenuatp

Herckuii xupypr
JleTckuii cTOMaTONOT
Jerckuii ypoior-
aH/IPOJIOT (B OTHOLLICHUU
MaJIbYHKOB)

JleTckuii S)HIOKPUHOJIOT
Hespouor
Tpasmarosior-opromnen
Od¢ranbmornor
OTOpHHOIAPUHTOJIOT
AKy1ep-THHEeKoJIor (B
OTHOLIEHHUHU JIEBOYEK)
[IcnxuaTp moapOCTKOBBIN

ITenuatp

Jerckuii xupypr
JleTckuii ctomMaTojaor
Jerckuii ypoior-
aHPOoJIOT (B OTHOIIEHUH
MaJIbYMKOB)

OOmwmii aHamU3 KPOBU

OO0 aHaIu3 MOYH

VY IbTpa3ByKOBOE UCCIICAOBAHHE
OpraHOB OPIONIHOH MOJIOCTH
(KOMILJIEKCHOE)

VY 1pTpa3ByKOBOE HCCIIEI0BAaHHE TIOUEK
OnexTpokapauorpadus

OOmwmii aHamU3 KpOBU
OOuuit ananmu3 Mouu

OOt aHaM3 KpoBU
OOmuit ananmu3 Moun
DnekTpokapauorpadus



JleTckuii S3HIOKPUHOJIOT
Hespoutor
Tpasmarosnor-opronen
Odranpmoror
OTOpHHOIAPUHTOJIOT
AKy1ep-rTuHeKoJor (B
OTHOILIEHUH JIEBOYEK )
IIcuxuaTp moIpOCTKOBBIN



